
 

 
 Comune di Camerino 

(Provincia di Macerata) 

COPIA CONFORME 
 

SETTORE 1 AFFARI GENERALI STATISTICA SERVIZI SOCIALI CULTURALI 
DEMOGRAFICI 

 

 
 

DETERMINAZIONE 
 

N.484/Sett.AA.GG. del 08-11-2019 
 

N.  1413 del Registro generale 
 

Oggetto:  
SERVIZIO DI PILIZIA SERVIZI IGIENICI SOTTOCORTE VILLAGE MEDIANTE 
PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA, AI SENSI DELL'ART.36, CO. 2 LETT.B) DEL 
D-LGS. 50/2016 - LIQUIDAZIONE OTTOBRE 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

 

RICHIAMATA la Determinazione del Responsabile del Servizio Affari Generali n. 146 del 

26/04/2019 R.G. N. 511 con la quale si aggiudicava la gara per il servizio di pulizia dei 

servizi igienici del Sottocorte Village alla ditta Plus Service s.r.l. per il periodo maggio 2019 - 

aprile 2020; 

 

PRESA VISIONE delle seguente fattura emessa dalla ditta Plus Service s.r.l. : 

- n. 169_19 del 07.11.2019 per l’importo di € 1.399,17 (oltre ad I.V.A.al 22%) per la pulizia 

ordinaria dei servizi igienici per il mese di ottobre 2019; 

 

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali”, ed in particolare l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”; 

 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 33 del 02/10/2019 col quale si è deciso di nominare, 

ai sensi dell’art. 50 comma 10 dell’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 4 commi 2 e 3 

del D. Lgs. n. 165/2001, il Dott. Francesco Maria Aquili responsabile del Settore Affari 

Generali, Statistica, Servizi Sociali – Culturali – Demografici.  

 
 

DETERMINA 
 

1) DI DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante del presente 

dispositivo; 

2) DI LIQUIDARE alla ditta. Plus Service s.r.l – P.IVA 01958900431 la fattura: 

 - 169_19 del 07.11.2019 per l’importo di € 1.399,17 (oltre ad I.V.A.al 22%) per la 

pulizia ordinaria dei servizi igienici per il mese di ottobre 2019; 

3) DI IMPUTARE la somma di € 1.706,99 al Cap. 88/8 del bilancio 2019; 

4) CHE il CIG attribuito è: ZEC27E0635; 



  

DETERMINAZIONE SET.1  AA GG, SERV-SOC-CUL-DEM n. 484 del 08-11-2019 - Pag. 

2 - 

 

 

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti uffici: 

- Albo Pretorio; 

- Settore Bilancio e Programmazione. 

 
 

Il Responsabile del Settore  
F.to Aquili Francesco Maria 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE  
 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e si attesta 
la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il provvedimento 
medesimo è esecutivo. 
 

08-11-2019  

Il Responsabile del Settore 
Servizi Finanziari 

F.to Barboni Giuliano 
 

La presente è copia conforme all’originale 
08-11-2019  

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
Aquili Francesco Maria 

 


